HEREREE/NKENK 109F2BESFERHEIRIEE
BFRZFHERE

Result Brackets

10-25 Mar 2020

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkNOC - Name 1/8 1/4 Semifinals Finals

Score No

Elimin. Round

Elimin. Round

1/

9/

8/

5/

12/

13/

4/

3/

14/

11/

6/

7/

10/

15/

2/

1936 YFSH #kEHXESH

1665

1685

1772

1626

1592

1795

1853

1531

1634

1742

1685

1647

1464

1907

1A
1C
1B

_Bye.

CsIC
138

13A
HCCVS

BEE
B
ERERRE

EltHELSH
FrrE
Z@
=EFE
EhmirEsSL
=Rl
MBS
BEZ

EltmESEH
I
e
Fil{g
HItH=REF
TR
BET
PRE A

BiEm PRI TE
B
BE
EES

B TTEE
s

HRBAYN

EEE

ALHEREE T
BUAFE
BT
PaRE
FIREBE ST
=2
I
SBRE

EMABETST
wEE
B
RS
EEMHHRLEH
Pt
R
BRIE

ERGEREAES
KU
B4R
ERF A
BifhEEsH
SEE
BRT
ERE5E

HitmEIESH
nEE
XEH
P
wmUmELUST
HEH
HEH
BEE

5 (54,45,49,49)

3(51,45,50,40)

6 (43,51,49)

0(35,40,43)

2 (44,33,49,39)

6 (46,48,48,47)

6 (46,56,53,50)

2 (47,45,41,37)

6 (41,45,48,50)

2 (46,44,47,44)

4T.23(53,47,48,45)

5T.27(52,49,47,53)

0(39,41,34)

6 (54,55,57)

HEHKESH

6 (56,53,56)

ElHELST

HEHKEST

0 (54,44,47)

EtHmEEST

4T.19(52,44,45,52)

B TSR

5(53,52,53)

B HTEE

HEHXEST

5T.25(45,45,51,42)

HiLhHRESH

6 (46,51,46,52)

EHERSH

1(44,46,53)

HithERESEH

2(51,46,42,51)

BiEhEESH

3(49,53,51,45)

HhEUST

5T.28 (53,54,56,52)

FhEUST

6 (55,56,51,57)

it HERES T

5(52,52,51,48)

4T.25(52,55,50,54)

2 (54,51,57,52)

BT S

0 (46,50,48)

HIHmEUSH

6(51,56,56)

GOLD

HETHXKESH

SILVER

HAtmERRRH

BRONZE

HhELST

AR_C75C

Report Created: 20 Mar 2020 08:45 @ UTC+08:00

Page 1/1



http://www.tcpdf.org

	Final Brackets Teams
	高中女子組團體


