



RESULT BRACKETS

RR Rank / Score	BkNOC - Name No	1/8 Elimin. Round	1/4 Elimin. Round	Semifinals	Finals
1/ 1936 YFSH	桃園市永豐高中 1A 施孟君 1C 田文慈 1B 邱意晴 -Bye-			桃園市永豐高中 6 (56,53,56)	
9/ 1665 LSSH	臺北市麗山高中 9C 于可璇 9A 李品軒 9B 黃宇葳	5 (54,45,49,49)		桃園市永豐高中 5 (53,52,53)	
8/ 1685 SLVSH	臺中市沙鹿高工 8A 李采璇 8C 林昀謙 8B 楊善安	3 (51,45,50,40)	0 (54,44,47)		桃園市永豐高中 6 (55,56,51,57)
5/ 1772 WFSH	臺北市萬芳高中 5C 張珈瑄 5B 謝偉婕 5A 辛虹儀	6 (43,51,49)		臺北市萬芳高中 4 T.19 (52,44,45,52)	
12/ 1626 SMSH	新北市三民高中 12A 李安晴 12C 陳嘉于 12B 陳宜微	0 (35,40,43)		國立新竹高商 1 (44,46,53)	
13/ 1592 CSIC	高雄市中山工商 13B 張雅婷 13C 殷蘋 13A 蔡玉慧	2 (44,33,49,39)		國立新竹高商 5 T.25 (45,45,51,42)	
4/ 1795 HCCVS	國立新竹高商 4C 許綏瑄 4A 鄭明如 4B 黃玉娟	6 (46,48,48,47)			GOLD 桃園市永豐高中
3/ 1853 MDSH	新北市明德高中 3B 陳以芹 3C 陳思妤 3A 隋昀瑾	6 (46,56,53,50)		新北市明德高中 6 (46,51,46,52)	
14/ 1531 SKSH	南投縣旭光高中 14A 幸思汝 14B 潘諭嫻 14C 范雅茵	2 (47,45,41,37)		新北市明德高中 5 T.28 (53,54,56,52)	
11/ 1634 TJSH	彰化縣田中高中 11A 張茗煊 11B 蔡伊玟 11C 許璿岑	6 (41,45,48,50)		彰化縣田中高中 2 (51,46,42,51)	
6/ 1742 ZHSH	基隆市中山高中 6C 方佑心 6A 林子芸 6B 顏筱軒	2 (46,44,47,44)		新北市明德高中 2 (54,51,57,52)	
7/ 1685 TUPES	臺東縣東大體中 7C 余靖涵 7B 劉怡彤 7A 邱于珊	4 T.23 (53,47,48,45)		高雄市左營高中 3 (49,53,51,45)	SILVER 新北市明德高中
10/ 1647 TYSH	高雄市左營高中 10B 楊婉淳 10C 賴柔安 10A 邱宣穎	5 T.27 (52,49,47,53)		新竹市香山高中 4 T.25 (52,55,50,54)	
15/ 1464 SFSH	新北市秀峰高中 15A 戴境萱 15B 葉育甄 15C 陳霈涵	0 (39,41,34)		新竹市香山高中 5 (52,52,51,48)	BRONZE 新竹市香山高中
2/ 1907 HSSH	新竹市香山高中 2B 蘇思敏 2A 蘇思蘋 2C 陽亞蓉	6 (54,55,57)		新竹市香山高中 6 (51,56,56)	